Rua: Primeiro de maio, 2024 – Marquês - CEP: 64.002-510 - Teresina/Piauí
Fone: (86) 3085-2182/99593-9229 • CNPJ: 23.584.127/0001-09 • Home Page: www.cref15.org.br • E-mail: cref15@cref15.org.br

PORTARIA Nº 004, DE 26 de janeiro de 2026

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 15ª REGIÃO -

CREF15/PI, no Exercício de suas Atribuições Legais e Regimentais, conferidas pela Lei nº

9.696/98 (alterada pela Lei Nº 14.386/22) e em conformidade com o disposto no artigo

68, XI, do Regimento Interno do CREF15/PI,

CONSIDERANDO Ofício Gab./Pres./CREF15 Nº 006/2026;

CONSIDERANDO mudanças administrativas ocorridas no CREF15/PI;

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o senhor JONES MILTON DE SOUSA CARNEIRO, CPF
605.XXX.XXX-87 para exercer o cargo em comissão de Técnico de Informática e Suporte
de Redes de Manutenção do CREF15/PI.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Danys Marques Maia Queiroz
Presidente do CREF15/PI
CREF 000179-G/PI

http://www.cref15.org.br/
mailto:cref15@cref15.org.br